

CÉDULA DE FIJACIÓN

En la Ciudad de México, siendo las dieciocho horas y cuarenta minutos del día dieciseis de febrero del año dos mil veinticuatro, con fundamento en lo dispuesto por los artículos 3, 7, fracción VII y 114 de la Ley Orgánica de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México; 1, 2, 9, 32, fracciones VI, inciso c) y VII, 63, fracción I, 64, fracciones I, IX y XXXIII del Reglamento Interno de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México; 2, fracción I, inciso B), 4, 5, 7, fracción I, 8, 29, fracciones I v XVIII, 32, fracciones I, XII, XVIII, XXIII v XXIV, 49, 50, 54, 65, 66, fracción 1, 70, 71, 72, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 88 y 91 del Estatuto del Servicio Profesional en Derechos Humanos de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México; y el numeral 74, 75, 76, 77, 78, 80, y 81 de la Convocatoria Publica Abierta al Concurso de Oposición para ocupar plazas vacantes del Servicio Profesional en Derechos Humanos 2023-2024 y demás aplicables, se procede a fijar en los Estrados Institucionales de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México el ALCANCE DE LA RELACIÓN DE LOS FOLIOS DE LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE PASAN A LA FASE DE SELECCIÓN, a efectos de dar publicidad efectos legales y administrativos conducentes. los surtan

Mtro. Gerardo Sauri Suárez

Director General de Administración





RESULTADOS DE LA PRUEBA DE COMPATIBILIDAD



Mtro. Gerardo Sauri Suárez, Director General de Administración de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México, con fundamento en los artículos 3, 7, fracción VII, 111, 112 y 114 de la Ley Orgánica de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México; 2, 17, 32, fracciones VI, inciso c) y VII, 63, fracción I, y 64, fracción IX del Reglamento Interno de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México; 2, fracción II, 5, 6, 7, fracción I, 25, fracción IV, 29, fracción I, 49, 50, 54, 65, 66, fracción I, 69, 71, 75, fracción I, 76 y 77 del Estatuto del Servicio Profesional en Derechos Humanos de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México; así como los numerales 4, 5, 6, 11, 14, 17, 18 y 81 de la Convocatoria Pública Abierta al Concurso de Oposición para ocupar plazas vacantes del Servicio Profesional en Derechos Humanos 2023-2024. Sobre la "Relación de los folios de las personas aspirantes que pasan a la fase de selección", publicada en los estrados físicos y electrónicos de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México el día 14 de febrero de 2024 con base en los siguientes:

CONSIDERANDOS

- 1.- Que la presente publicación no contiene ninguna modificación respecto de los folios publicados el día 14 de febrero del presente, de las personas aspirantes que pasan a la primera Etapa de la FASE DE SELECCIÓN consistente en la aplicación del examen **ESCOGE-DH**.
- 2.- Que en dicha publicación el Folio 249 aparece como "pendiente de resultados", por tanto se emite el siguiente:

Alcance de la "Relación de los folios de las personas aspirantes que pasan a la fase de selección", publicada en los estrados físicos y electrónicos de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México el día 14 de febrero de 2023.

Folio que pasa a la	Puntaje de	
siguiente etapa	Compatibilidad	
0249	74.4%	







RESULTADOS DE LA PRUEBA DE COMPATIBILIDAD



Folios convocados para la prueba psicométrica	
Folio	Estatus
249	Folio que pasa a la Fase de Selección

TRANSITORIOS

Único.- Publíquese en los estrados físicos y electrónicos de la Comisión de Derechos Humanos de la Ciudad de México.

